CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100- CONDOMNIO GALERIA ITÁLIA-- SL 08 CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545 CNPJ 77.643.443/0001-25

www.mandaguacu.prleg.b! contatoemandaguacu.orleg.br -

REQUERIMENTO DE REEMBOLSO DE DESPESAS 05

DADOS FUNCIONAIS DO VEREADOR E/OU SERVIDOR

Nome: Gustavo Henrique Saes

Cargo/Função: Vereador•

DOCUMENTAÇÃO ANEXADA/COMPROVANTE
• Nota fiscal: R$ 150,00
• Outros documentos: R$ 00,00
Valor total dos Comprovantes: R$ 150,00

Senhor Presidente,

Pelo presente solicito o reembolso da(s) despesa(s) efetuada(s)

conforme comprovante(s) em anexo, a titulo de viagem à CURITIBA PR com a

finalidade de participar em audiências agendadas com a Dep. Maria Victória, o Dep.

Jacovós e o Secretário de Indústria, Comércio e Serviços Ricardo Barros, de 10 a 11

de dezembro de 2024, utilizando o veiculo oficial da Câmara Municipal (HYUNDAI

HB2OS SEDAN placa SEK5B54) como meio de transporte.

Nestes termos, peço deferimento.

Câmara Munic. guagu, 12 de dezembro de 2024.

Assinatura do Requerente

REEMBOLSO (parte destinada ao gestor)

0 requerente faz jus ao reembolso de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais)

Camara Municipal de Mandaguaçu, 12 de dezembro de 2024.

DEFERIDOKE,VI:
(2 /Lb z7 _/_I

INDEFERIDO EM:

Pr i te Presidente

-

fRECEBEMOS DE AUTO POSTO JARDIM GUARANY LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DO RECEBIMENTO, IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

A

NF-e

N° 000.092.375

SÉRIE 15

•

Linx
AUTO POSTO JARDIM GUAFtANY LTDA

ROD BR-277 KM 1042, 104 - FERRARIA
CEP 83.608-000 - CAMPO LARGO- PR

Fone (041) 3649-4264

f
NATUREZA DA OPERAÇÃO:

EMISSA0 DE NF EM SUBST A DOC FISCAL
INSCRIÇÃO ESTADUAL

9025019242
INSC EST. DO SUBST. 'ERIE.

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL.

GUSTAVO HENRIQUE SAES

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRGNICA

- ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000.092.375
SÉRIE 15

Nubs 1 de 1

11111111111111 111111
CHAVE DE ACE SO

4124 1203 5662 8500 0110 5501 5000 0923 7510 1380 1409

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

GNPs/. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

03.566.285/0001-10 [141240383031695 11/12/2024 11:15:25

CNPJ/CPF

989.486.369-87
ENDEREÇO:

BAIRRO/DISTRITO:
RUA EURICO GASPAR DUTRA, 725- APARTAMENTO 102 JARDI I JARDIM MERCURIO
MUNICIFIÓ FONE/FAX:

MANDAGUACU 44997738328 PR
CALCULO DO IMPOSTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ISENTO

CEP:

87160000

DATA DE EMISSÃO,

11/12/2024
DATA DE DADA /ENTRADA.

11/12/2024
HORA DE SAIDA

11:15:15

BASE OE CALCULO DO ICMS.

0,00
VALOR DO /CMS:

0,00
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.:

0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

150,00
VALOR DO FRETE,

0,00
VALOR DO SEGURO:

0,00
DESCONTÓ •

0,00
OUT. DESP. ACESSÓRIAS,

0,00
VALOR DO IPI.

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA,

150,00
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:

ENDEREÇO:

QUANTIDADE: ESPÉCIE.

DADOS DOS PRODUTOS! SERVI OS

MARCA,

FRETE POR CONTA,

9- BEM FRETE
Kuracipso:.

CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO,

NuMERACAO: PESO BRUTO:

CNPJ/CPR

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

PESO I k)UIDO:

COD. PROD. COD. ASP DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO V. TRIBUTOS COD. NEM CST CFOP UNE QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BC MIAS V. !CMS AUQ. ICMS 2

rtenric AIllelffklAle

320102002 GASOLINA COMUM

'

51,60 27101259 061 5929 L

..

23,848 6,29 150,00 0,00 0,00 0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PLACA: SEK5B54 KM: 8879 VENDEDOR: VINICIUS TAVARES KRASNHK
REFERENTE NFC-e EERIE: 015. EMITIDA EM 11/12/2024, NUMERO: 1124640,
ICMS a ser recolhido e repassado nos terrnos do Capltulo V do ConvOnlo ICMS n° 15/23.
Tributos aproxlmados: R$ 17.25 (11.50%) Federal, R$ 34.35(22.90%) Estadual. R$ 0.00 (0.00%) Munlcip
al

- Fonte: IBPT 'PR 96,4549

•

RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por Linx.- AutoSystem PRO - 3.3.1.176. Www.linx.com.bdautOSysteM Ursi